

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML/2020/0164/OSIO

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady městské části Praha 4 č. 15R-574/2020 ze dne 19.8.2020

Smluvní strany

1. **Objednatel: městská část Praha 4**

se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

zastoupený: Irenou Michalcovou, starostkou MČ Praha 4

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSIO

Ing. Martin Lukeš, referent OSIO

IČ: 00063584

DIČ: CZ00063584

Bankovní spojení

Číslo účtu

(dále jen objednatel)

2. **Zhotovitel: ACTISTAV spol. s r.o.**

se sídlem Klatovská 854, 148 00 Praha 4 - Kunratice

zapsaný v OR sp.zn. C 98378 vedená u Městského soudu v Praze

zastoupený: Janem Hráškem – jednatelem společnosti

IČ: 27128130

DIČ: CZ27128130

Bankovní spojení:

Číslo účtu zveřejněné správcem daně

(dále jen zhotovitel)

I.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla specifikovaného ve smlouvě o dílo č. SML/2020/0164/OSIO ze dne 7.5.2020 na zhotovení veřejné zakázky na realizaci akce:

ZŠ Jeremenkova 66a/1003, Praha 4 – oprava sociálních zařízení WC dívky

Změna předmětu díla si na základě zjištěného skutečného stavu nemovitosti vyžádá provedení víceprací. Současně s tím nebudou provedeny některé stavební práce. Specifikace víceprací a méněprací a jejich cenová nabídka je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo.

II. Změna ceny díla

V důsledku změny předmětu díla dle čl. 1 tohoto dodatku č. 1 se zvyšuje cena díla o částku ve výši 181.927,52 Kč bez DPH, tedy celková cena díla činí:

3.034.527,52 Kč bez DPH
637.250,78 Kč DPH 21 %
3.671.778,30 Kč s DPH

III. Změna doby zhotovení díla

V souvislosti se změnou předmětu díla dle čl. 1 tohoto dodatku č.1 se tímto dodatkem č.1 prodlužuje celková doba zhotovení díla do 9.9.2020.

IV. Závěrečná ustanovení

4.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. SML/2020/0164/OSIO ze dne 17.5.2020 zůstávají nezměněna.

4.2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž každý stejnopis obsahuje i úplný soubor příloh. Objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel obdrží jeden stejnopis.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

4.4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha č. 1: Specifikace víceprací a méněprací a jejich cenová nabídka ze dne 10.8.2020

V Praze, dne... - 1 -09- 2020

 Za objednatele Iřena Michalcová starostka MČ Praha 4	 Za zhotovitele Jan Hrášek jednatel společnosti ACTISTAV spol. s r.o.	
--	---	---

Niže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4 potvrzují, že jsou v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

V Praze dne... - 1 -09- 2020



člen Zastupitelstva
městské části Praha 4



člen Zastupitelstva
městské části Praha 4

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava WC dívky ZS Jeremenkova 88a/1003 - vícepráce - méněpráce	Objednatel:	MČ Praha 4	IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:	R Projekt 07 Praha s.r.o.	IČ/DIČ:	
Lokalita:	Praha 4, Jeremenkova 1003	Zhotovitel:	ACTISTAV spol. s r.o.	IČ/DIČ:	27128130 / CZ 27128130
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	23
JKSO:		Zpracoval:	Jan Hrášek	Datum:	10.8.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	41 182,03	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště 1%	1 741,00
	Montáž	65 980,89	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. Doprava 2%	3 482,00
PSV	Dodávky	2 262,55	Kulturní památka	0,00	Zbř. výrob. podm. 1,5%	2 611,00
	Montáž	3 487,45			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		61 180,60				
ZRN celkem		174 093,52	DN celkem	0,00	NUS celkem	7 834,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00
Základ 15%	0,00
Základ 21%	181 927,52

DPH 15%	
DPH 21%	

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis
		10.8.2020

Poznámka:

Příloha č. 1 Dodávky č. 1 z Saz. č. SML/2020/0164/0810

C	Kód	Zkrácený popis	M.J.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	34	Stěny a příčky				500,00
1	340238212R00	Zazdívkové otvory pl. 1 m2, cihlemi tl. zdl nad 10 cm - vybourané a zazděné dveře do úklidu v 1 patře	m2	2,00	1 250,00	2 500,00
	63	Podlahy a podlahové konstrukce				30,00
2	632413150R00	Potěr ze SMS Knauf, ruční zpracování, tl. 50 mm - 4 patra	m2	74,00	590,00	43 660,00
3	632451024R00	Bednění + vyrovnávací bet. mazanina v pásu do 300mm, tl. do 100 mm, vč. dodávky faziva - vnitřní okenní parapet	kpl	22,00	795,00	17 490,00
	784	Malby				500,00
4	784461921R00	Linkrustace, obnov. nátěr olej. stěn, lokální oprava s ofiznutím po osazení ocelových zárubní	kpl	5,00	1 150,00	5 750,00
	96	Bourání konstrukcí				33 292,00
5	965042141R00	Bourání mazenin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	3,52	2 450,00	8 624,00
6	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 - 2. vrstva	m2	91,30	89,00	8 125,70
7	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm - méněpráce odečet	m2	-72,80	85,00	-6 188,00
8	962051115R00	Bourání příček železobetonových tl. 10 cm	m2	72,80	241,50	17 581,20
9	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm - méněpráce odečet	m2	-44,97	119,00	-5 351,43
10	962051116R00	Bourání příček železobetonových tl. 15 cm	m2	44,97	343,00	15 424,71
11	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 - chyba ve výpočtu v rozpočtu - nevy násobeno 4x	m2	55,50	89,00	4 939,50
12	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 , 1ks v /1 patře/	m2	1,56	229,00	357,24
	H99	Ostatní přesuny hmot				23 852,85
13	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m - práce nad rámec rozpočtu / vícepráce /	t	9,33	988,50	9 316,01
14	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m - práce HSV doplněno / cena dle ÚRS 1104Kč, zde cena 968,50Kč/	t	17,41	998,50	17 383,89
	S	Přesuny suti				34 467,00
15	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2 NP a 1.PP	t	9,57	359,00	3 435,63
16	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	38,28	219,00	8 383,32
17	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,57	229,00	2 191,53
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	181,83	24,00	4 363,92
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,57	329,00	3 148,53
20	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	38,28	39,00	1 492,92
21	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	9,57	190,00	1 818,30
22	979093111R00	Uložení suti na skládku bez ztuhnutí	t	9,57	19,00	181,83
23	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	9,57	989,00	9 464,73

Celkem:

174 093,52

10.8.2020

